
Hva skjer på udir.no når den nye loven
trer i kraft 1. august?
I forbindelse med at den nye opplæringsloven trer i kraft, kommer det

en del endringer på udir.no.

REGELVERK SIST ENDRET: 24.06.2024

Fra 1. august vil du finne den nye opplæringsloven, opplæringsforskriften og privatskoleforskriften på

udir.no. Det vil også dukke opp enkelte endringer i privatskoleloven.

Samtidig oppdateres en god del av innholdet vårt med nytt støttemateriell.

Her ser du alt vi så langt har publisert om den nye loven med forskrifter

Hva kommer av nytt innhold?

For opplæringsloven og opplæringsforskriften, vil du fra august også ha tilgang på forarbeider og

merknader til hver av paragrafene. På en del paragrafer vil det også ligge lenker til nytt støttemateriell på

udir.no, på samme måte som det gjør i dag.

Viktige rundskriv og veiledere

Vi har lagt vekt på å oppdatere støttemateriell som er mye brukt, og der det er større endringer i lovverket.

Rundskriv om skolemiljø og Veilederen Spesialundervisning kommer for eksempel i helt nye versjoner – og

sistnevnte vil selvsagt også gjenspeile at begrepet spesialundervisning er byttet ut med tre nye begreper.

Støttesidene om skolemiljø vil få en grundig opprydning, med en enklere struktur og færre gjentakelser.

Andre oppdateringer
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https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/ord-og-omgrep/


Noe informasjon om endringer i loven har allerede vært tilgjengelig en stund, og vil fortsette å leve videre,

og oppdateres ved behov. Det gjelder blant annet Lokale forskrifter etter ny

opplæringslov og Fjernundervisning.

En del støttemateriell, for eksempel Gratisprinsippet i skolen, vil bli liggende uendret bortsett fra at

henvisninger til lovparagrafer vil vise til den nye loven.

Hva forsvinner?

Alle tolkningsuttalelser knyttet til den gamle loven vil enten bli slettet, eller markert som utdatert. Innhold

som er markert utdatert er fortsatt mulig å finne via spesialsøket for regelverk. Her kan du søke opp utgått

innhold ved å scrolle litt ned på siden og krysse av for «Inkluder utgåtte versjoner» i venstre spalte. Dette

innholdet blir ikke tilgjengelig i hovedsøket på udir.no, eller via eksterne søkemotorer som google.

Vi har dessverre ikke rukket å oppdatere alt innholdet som vi ønsker å ha med oss videre. Vi prøver å

unngå å ha tekster som viser til tidligere lover og forskrifter på udir.no fra høsten. Det innebærer at sider

som viser til gammel lov og gammelt innhold, vil fjernes, midlertidig.

Støttemateriell som ligger på selve regelverkssidene våre vil i stor grad bli satt til utdatert, og kan søkes

opp på samme måte som tolkningsuttalelser.

For støttemateriell på andre sider (som eksamenssidene) har vi ikke funksjon for å sette innhold som

utgått. Der kan det hende at en del sider midlertidig blir borte for å unngå forvirring om hva som er

gjeldende regelverk. Innhold som er fjernet midlertidig, vil bli publisert på nytt så fort vi har rukket å

gjennomgå det.

Innhold som vi ikke lenger vurderer som relevant etter ny lov, vil permanent markert som utdatert, eller

slettet helt.  
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https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/hva-ma-kommuner-og-fylkeskommuner-forberede/lokale-forskrifter-etter-ny-opplaringslov/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/hva-ma-kommuner-og-fylkeskommuner-forberede/fjernundervisning/
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/gratisprinsippet/
https://sokeresultat.udir.no/regelverkstolkninger.html?query=&numberofquerysuggestions=7&source=Regelverkstolkninger
https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/
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